
Besluit tot wijziging van het bevoegdhedenbesluit 2025 in verband met het 

benoemen van stembureauleden, voorzitters en andere personen die bij de 

verkiezingen betrokken zijn en benoemd moeten worden 

  

Het college van Waalwijk, 

gelet op artikel E 4 van de Kieswet, 

overwegende dat dat het wenselijk is de benoeming van stembureauleden, voorzitters en andere per- 

sonen die bij de verkiezingen betrokken zijn en benoemd moeten worden te mandateren, 

besluit: 

  

Artikel I 
Het bevoegdhedenbesluit 2025 wordt als volgt gewijzigd: 

A 

In § 2.4. Afdelingshoofden wordt, onder verlettering van artikelen 2.4.11 tot en met 2.4.22 tot 2.4.12 tot 

en met 2.4.23, een nieuw artikel ingevoegd, dat luidt: 

2.4.11 het benoemen van stembureauleden, voorzitters en andere personen die betrokken zijn bij de 

verkiezingen en benoemd moeten worden. 

Artikel  II 
Dit besluit treedt in werking met ingang van een dag na bekendmaking. 

  

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 augustus 2025, 

  

Het college van Waalwijk, 

De secretaris, de burgemeester, 

Namens deze, 

Michel Tromp, Sacha C.A.M. Ausems 

Nr. 377766 

GEMEENTEBLAD 3 september 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Waalwijk 

Gemeenteblad 2025 nr. 377766 3 september 2025 1 


